ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHỈ ĐẠO

Số: 76/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chỉ Đạo, ngày 28 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân đinh kỳ của Chủ tịch UBND xã

6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật tiếp

công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số

05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ Quy định quy

trình tiếp công dân;

Uỷ ban dân dân xã thông báo Lịch tiếp công dân đinh kỳ của Chủ tịch

UBND xã như sau:

1. Ngày tiếp: Ngày thứ 4 hàng tuần trong tháng, nếu trùng vào ngày

nghỉ lễ, tết thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo sau đó. Trường hợp Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã có việc đột xuất không tiếp được thì ủy quyền cho

Phó Chủ tịch UBND xã tiếp thay.

2. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND xã.

3. Thành phần: Tham gia buổi tiếp công dân có công chức thực hiện

nhiệm vụ do Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã giao; Công an xã; trưởng các ban,

ngành khác; trưởng các thôn (khi được yêu cầu).

Vậy, UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và công

dân trong xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện Văn Lâm;

- Ban tiếp công dân huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trưởng các thôn trong xã;

- Các ban, ngành đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Niêm yết tại bộ phận Một cửa xã;

- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chuyển

		2023-09-26T09:05:14+0700

		2023-09-26T09:06:57+0700